
2007-06-19 09:49:00 
 

 

 

UCHWAŁA  NR IX/90/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia  Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2007-2010. 

Na podstawie art. 12 pkt 9b w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.      
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;   
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchwala się Miejski program zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2007-2010, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 

 


